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Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
Tanda 1 Femenino 59,64,55,49,45 A
Tanda 2 Masculino 67,73,55,49,89 A

Personal

Director de competición Juan Lama Arenales
Secretario de competición Jose Manuel Fernandez Lois
Responsable informático David Losada Fernandez
Informático 1 Antonio Somolinos Gomez
Informático 2 Angel Martin Muñoz

Jueces

Fed. Nombre

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA

EUS ANA CABEZA CARBAJAL

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ

MAD ELISABEL HERNÁNDEZ MOLANO

AST GERMAN GOMEZ GONZALEZ

AST JOSE ALBERTO PEON VICTORERO

AST MARIA CINTA SAORNIL GOMEZ

AST MARIA SAORNIL GOMEZ

CLE MIRIAM GUERRERO ALVAREZ

AST PABLO NUÑO GARCIA

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Resumen por tandas

 COPA DE ESPAÑA SUB-17 2023
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25-08-2023 - 26-08-2023
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Tanda 1 

B: 59/64/55/49/45 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

AST MARIA SAORNIL GOMEZ Pesaje 1

CLE MIRIAM GUERRERO ALVAREZ Pesaje 2

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Marshall 1

AST PABLO NUÑO GARCIA Marshall 2

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Secretario

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Presentador

CLE MIRIAM GUERRERO ALVAREZ Juez central

MAD ELISABEL HERNÁNDEZ MOLANO Juez derecha

EUS ANA CABEZA CARBAJAL Juez izquierda
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Tanda 1 

B: 59/64/55/49/45 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

7 SARA CHAARI QUAFIZ OLIMPO FENIX 57.2 49 66

5 LUCIA MORENO MARTINEZ C.H. Huercal Almería 59.6 67 80

10 MARTA GARCÍA FERNANDEZ SAN MATEO 58.9 65 75

6 SARA CANET SANCHEZ C.H. TAVERNES 53.25 55 67

1 NOELIA LÓPEZ ROYO C.H. RUNA 48.4 54 65

4 CLAUDIA CABRERA ESTEVEZ PEGASUS 61.9 65 85

9 ALEINA LÓPEZ FABIAN AT C. Gandia 56.35 53 66

3 ARIADNA RODRÍGUEZ VILLAR CDE Halterofilia Norte 53.45 60 76

8 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ Club Escuela de Fuerza
Aries

44.05 50 58

2 AINARA PEREZ PEREZ TERHALTER 54.3 55 70

Juez de Pesaje Firma
MARIA SAORNIL GOMEZ
MIRIAM GUERRERO ALVAREZ
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Tanda 1 

B: 59/64/55/49/45 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

7  SARA CHAARI QUAFIZ 2006 57.20 59 49 52(n) 52(n) 49 66 69 75(n) 69 118 164.82 50.86

5  LUCIA MORENO MARTINEZ 2006 59.60 64 67 69 70 70 80 83 86(n) 83 153 207.98 62.45

10  MARTA GARCÍA FERNANDEZ 2006 58.90 59 65 68 70(n) 68 75 80 83(n) 80 148 202.74 63.79

6  SARA CANET SANCHEZ 2006 53.25 55 55 58 60(n) 58 67(n) 69(n) 69 69 127 186.51 57.47

1  NOELIA LÓPEZ ROYO 2006 48.40 49 54(n) 54 57(n) 54 65 68 70(n) 68 122 192.61 60.10

4  CLAUDIA CABRERA ESTEVEZ 2007 61.90 64 65 68(n) 70 70 85 88 90 90 160 212.33 65.31

9  ALEINA LÓPEZ FABIAN 2007 56.35 59 53 56(n) 56 56 66 69 72 72 128 180.62 55.17

3  ARIADNA RODRÍGUEZ VILLAR 2006 53.45 55 60 63(n) 63 63 76 78(n) 78(n) 76 139 203.58 62.90

8  LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ 2007 44.05 45 50 53(n) 54(n) 50 58 61(n) 61(n) 58 108 184.24 56.54

2  AINARA PEREZ PEREZ 2006 54.30 55 55 58 61(n) 58 70 73 75(n) 73 131 189.71 59.28

Juez Izquierda:ANA CABEZA CARBAJAL Juez Central:MIRIAM GUERRERO
ALVAREZ

Juez Derecha: ELISABEL HERNÁNDEZ
MOLANO

Secretario:BRAIS DE SOUSA DIAZ
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Tanda 1 

B: 59/64/55/49/45 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

7  SARA CHAARI QUAFIZ 2006 57.20 59 49 69 118 164.82 50.86
5  LUCIA MORENO MARTINEZ 2006 59.60 64 70 83 153 207.98 62.45
10  MARTA GARCÍA FERNANDEZ 2006 58.90 59 68 80 148 202.74 63.79
6  SARA CANET SANCHEZ 2006 53.25 55 58 69 127 186.51 57.47
1  NOELIA LÓPEZ ROYO 2006 48.40 49 54 68 122 192.61 60.10
4  CLAUDIA CABRERA ESTEVEZ 2007 61.90 64 70 90 160 212.33 65.31
9  ALEINA LÓPEZ FABIAN 2007 56.35 59 56 72 128 180.62 55.17
3  ARIADNA RODRÍGUEZ VILLAR 2006 53.45 55 63 76 139 203.58 62.90
8  LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ 2007 44.05 45 50 58 108 184.24 56.54
2  AINARA PEREZ PEREZ 2006 54.30 55 58 73 131 189.71 59.28
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Tanda 2 

B: 67/73/55/49/89 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

AST JOSE ALBERTO PEON VICTORERO Pesaje 1

AST GERMAN GOMEZ GONZALEZ Pesaje 2

AST JOSE ALBERTO PEON VICTORERO Marshall 1

AST MARIA CINTA SAORNIL GOMEZ Marshall 2

AST PABLO NUÑO GARCIA Secretario

AST PABLO NUÑO GARCIA Presentador

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Juez central

CLE MIRIAM GUERRERO ALVAREZ Juez derecha

AST GERMAN GOMEZ GONZALEZ Juez izquierda
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Tanda 2 

B: 67/73/55/49/89 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

7 AARON VALLEJO SIRES LOZANO AT C. Gandia 62.25 97 115

1 NOLAN GALLART LECHON C H Molins Rei 72.25 91 120

4 ALEJANDRO MARTÍN FERNÁNDEZ C.D.LAFORJA 69.2 95 116

10 OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ Halteromad 52.45 70 98

9 JUAN J. MORENO SANTIAGO C.H.CULLERA 46.5 70 83

2 CAYETANO JOSE MORICHE GARCIA C.H. Huercal Almería 82.8 100 115

8 DARÍO BARROS VILA Club Halterofilia A
Coruña

64.45 87 105

3 YAREK RUIZ BONILLA E.T.H. 68.35 88 108

6 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ E.T.H. 61.6 80 100

Juez de Pesaje Firma
JOSE ALBERTO PEON VICTORERO
GERMAN GOMEZ GONZALEZ
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Tanda 2 

B: 67/73/55/49/89 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

7  AARON VALLEJO SIRES LOZANO 2008 62.25 67 97 103 106(n) 103 115 121 0(n) 121 224 335.55 67.67

1  NOLAN GALLART LECHON 2007 72.25 73 91 95 98 98 120(n) 120 125 125 223 302.52 64.08

4  ALEJANDRO MARTÍN FERNÁNDEZ 2007 69.20 73 95 100 104 104 116 121 126 126 230 320.65 66.09
10  OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ 2006 52.45 55 70 74 78 78 98(n) 98 102(n) 98 176 300.62 60.07

9  JUAN J. MORENO SANTIAGO 2007 46.50 49 70 75(n) 75(n) 70 83 87(n) 87(n) 83 153 289.77 55.84

2  CAYETANO JOSE MORICHE GARCIA 2007 82.80 89 100(n) 100 110 110 115 125(n) 132(n) 115 225 282.19 58.14

8  DARÍO BARROS VILA 2006 64.45 67 87 92(n) 92(n) 87 105 110 113(n) 110 197 288.01 59.52

3  YAREK RUIZ BONILLA 2006 68.35 73 88 92 96 96 108 113 118 118 214 300.75 61.49
6  JAIRO CRUZ RODRIGUEZ 2007 61.60 67 80 84 89 89 100 105(n) 108(n) 100 189 285.26 57.10

Juez Izquierda:GERMAN GOMEZ
GONZALEZ

Juez Central:ALBINO FERREIRA RIVERA Juez Derecha: MIRIAM GUERRERO
ALVAREZ

Secretario:PABLO NUÑO GARCIA
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Tanda 2 

B: 67/73/55/49/89 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

7  AARON VALLEJO SIRES LOZANO 2008 62.25 67 103 121 224 335.55 67.67
1  NOLAN GALLART LECHON 2007 72.25 73 98 125 223 302.52 64.08
4  ALEJANDRO MARTÍN FERNÁNDEZ 2007 69.20 73 104 126 230 320.65 66.09
10  OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ 2006 52.45 55 78 98 176 300.62 60.07
9  JUAN J. MORENO SANTIAGO 2007 46.50 49 70 83 153 289.77 55.84
2  CAYETANO JOSE MORICHE GARCIA 2007 82.80 89 110 115 225 282.19 58.14
8  DARÍO BARROS VILA 2006 64.45 67 87 110 197 288.01 59.52
3  YAREK RUIZ BONILLA 2006 68.35 73 96 118 214 300.75 61.49
6  JAIRO CRUZ RODRIGUEZ 2007 61.60 67 89 100 189 285.26 57.10
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Resumen masculino
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Arrancada

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2007 46.50 JUAN J. MORENO SANTIAGO CVA C.H.CULLERA 70

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2006 52.45 OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ MAD Halteromad 78

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 62.25 AARON VALLEJO SIRES
LOZANO

CVA AT C. Gandia 103

2 2007 61.60 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ CAN E.T.H. 89

3 2006 64.45 DARÍO BARROS VILA GAL Club Halterofilia A Coruña 87

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2007 69.20 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D.LAFORJA 104

2 2007 72.25 NOLAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 98

3 2006 68.35 YAREK RUIZ BONILLA CAN E.T.H. 96

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2007 82.80 CAYETANO JOSE MORICHE
GARCIA

AND C.H. Huercal Almería 110
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Dos tiempos

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2007 46.50 JUAN J. MORENO SANTIAGO CVA C.H.CULLERA 83

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2006 52.45 OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ MAD Halteromad 98

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 62.25 AARON VALLEJO SIRES
LOZANO

CVA AT C. Gandia 121

2 2006 64.45 DARÍO BARROS VILA GAL Club Halterofilia A Coruña 110

3 2007 61.60 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ CAN E.T.H. 100

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2007 69.20 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D.LAFORJA 126

2 2007 72.25 NOLAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 125

3 2006 68.35 YAREK RUIZ BONILLA CAN E.T.H. 118

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2007 82.80 CAYETANO JOSE MORICHE
GARCIA

AND C.H. Huercal Almería 115
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Total Olímpico

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2007 46.50 JUAN J. MORENO SANTIAGO CVA C.H.CULLERA 70 83 153

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2006 52.45 OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ MAD Halteromad 78 98 176

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 62.25 AARON VALLEJO SIRES
LOZANO

CVA AT C. Gandia 103 121 224

2 2006 64.45 DARÍO BARROS VILA GAL Club Halterofilia A Coruña 87 110 197

3 2007 61.60 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ CAN E.T.H. 89 100 189

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2007 69.20 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D.LAFORJA 104 126 230

2 2007 72.25 NOLAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 98 125 223

3 2006 68.35 YAREK RUIZ BONILLA CAN E.T.H. 96 118 214

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2007 82.80 CAYETANO JOSE MORICHE
GARCIA

AND C.H. Huercal Almería 110 115 225
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2008 67 AARON VALLEJO SIRES
LOZANO

CVA AT C. Gandia 67.67

2 2007 73 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D.LAFORJA 66.09

3 2007 73 NOLAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 64.08

4 2006 73 YAREK RUIZ BONILLA CAN E.T.H. 61.49

5 2006 55 OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ MAD Halteromad 60.07

6 2006 67 DARÍO BARROS VILA GAL Club Halterofilia A Coruña 59.52

7 2007 89 CAYETANO JOSE MORICHE
GARCIA

AND C.H. Huercal Almería 58.14

8 2007 67 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ CAN E.T.H. 57.1

9 2007 49 JUAN J. MORENO SANTIAGO CVA C.H.CULLERA 55.84
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Sinclair

1 2008 67 AARON VALLEJO SIRES
LOZANO

CVA AT C. Gandia 335.55

2 2007 73 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D.LAFORJA 320.65

3 2007 73 NOLAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 302.52

4 2006 73 YAREK RUIZ BONILLA CAN E.T.H. 300.75

5 2006 55 OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ MAD Halteromad 300.62

6 2007 49 JUAN J. MORENO SANTIAGO CVA C.H.CULLERA 289.77

7 2006 67 DARÍO BARROS VILA GAL Club Halterofilia A Coruña 288.01

8 2007 67 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ CAN E.T.H. 285.26

9 2007 89 CAYETANO JOSE MORICHE
GARCIA

AND C.H. Huercal Almería 282.19
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Arrancada

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2007 44.05 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 50

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2006 48.40 NOELIA LÓPEZ ROYO NAV C.H. RUNA 54

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2006 53.45 ARIADNA RODRÍGUEZ
VILLAR

MAD CDE Halterofilia Norte 63

2 2006 54.30 AINARA PEREZ PEREZ CAN TERHALTER 58

3 2006 53.25 SARA CANET SANCHEZ CVA C.H. TAVERNES 58

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2006 58.90 MARTA GARCÍA
FERNANDEZ

AST SAN MATEO 68

2 2007 56.35 ALEINA LÓPEZ FABIAN CVA AT C. Gandia 56

3 2006 57.20 SARA CHAARI QUAFIZ MEL OLIMPO FENIX 49

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2007 61.90 CLAUDIA CABRERA
ESTEVEZ

CAN PEGASUS 70

2 2006 59.60 LUCIA MORENO MARTINEZ AND C.H. Huercal Almería 70
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Dos tiempos

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2007 44.05 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 58

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2006 48.40 NOELIA LÓPEZ ROYO NAV C.H. RUNA 68

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2006 53.45 ARIADNA RODRÍGUEZ
VILLAR

MAD CDE Halterofilia Norte 76

2 2006 54.30 AINARA PEREZ PEREZ CAN TERHALTER 73

3 2006 53.25 SARA CANET SANCHEZ CVA C.H. TAVERNES 69

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2006 58.90 MARTA GARCÍA
FERNANDEZ

AST SAN MATEO 80

2 2007 56.35 ALEINA LÓPEZ FABIAN CVA AT C. Gandia 72

3 2006 57.20 SARA CHAARI QUAFIZ MEL OLIMPO FENIX 69

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2007 61.90 CLAUDIA CABRERA
ESTEVEZ

CAN PEGASUS 90

2 2006 59.60 LUCIA MORENO MARTINEZ AND C.H. Huercal Almería 83
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Total Olímpico

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2007 44.05 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 50 58 108

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2006 48.40 NOELIA LÓPEZ ROYO NAV C.H. RUNA 54 68 122

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2006 53.45 ARIADNA RODRÍGUEZ
VILLAR

MAD CDE Halterofilia Norte 63 76 139

2 2006 54.30 AINARA PEREZ PEREZ CAN TERHALTER 58 73 131

3 2006 53.25 SARA CANET SANCHEZ CVA C.H. TAVERNES 58 69 127

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2006 58.90 MARTA GARCÍA
FERNANDEZ

AST SAN MATEO 68 80 148

2 2007 56.35 ALEINA LÓPEZ FABIAN CVA AT C. Gandia 56 72 128

3 2006 57.20 SARA CHAARI QUAFIZ MEL OLIMPO FENIX 49 69 118

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2007 61.90 CLAUDIA CABRERA
ESTEVEZ

CAN PEGASUS 70 90 160

2 2006 59.60 LUCIA MORENO MARTINEZ AND C.H. Huercal Almería 70 83 153
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2007 64 CLAUDIA CABRERA
ESTEVEZ

CAN PEGASUS 65.31

2 2006 59 MARTA GARCÍA
FERNANDEZ

AST SAN MATEO 63.79

3 2006 55 ARIADNA RODRÍGUEZ
VILLAR

MAD CDE Halterofilia Norte 62.9

4 2006 64 LUCIA MORENO MARTINEZ AND C.H. Huercal Almería 62.45

5 2006 49 NOELIA LÓPEZ ROYO NAV C.H. RUNA 60.1

6 2006 55 AINARA PEREZ PEREZ CAN TERHALTER 59.28

7 2006 55 SARA CANET SANCHEZ CVA C.H. TAVERNES 57.47

8 2007 45 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 56.54

9 2007 59 ALEINA LÓPEZ FABIAN CVA AT C. Gandia 55.17

10 2006 59 SARA CHAARI QUAFIZ MEL OLIMPO FENIX 50.86
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos sinclair

1 2007 64 CLAUDIA CABRERA
ESTEVEZ

CAN PEGASUS 212.33

2 2006 64 LUCIA MORENO MARTINEZ AND C.H. Huercal Almería 207.98

3 2006 55 ARIADNA RODRÍGUEZ
VILLAR

MAD CDE Halterofilia Norte 203.58

4 2006 59 MARTA GARCÍA
FERNANDEZ

AST SAN MATEO 202.74

5 2006 49 NOELIA LÓPEZ ROYO NAV C.H. RUNA 192.61

6 2006 55 AINARA PEREZ PEREZ CAN TERHALTER 189.71

7 2006 55 SARA CANET SANCHEZ CVA C.H. TAVERNES 186.51

8 2007 45 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 184.24

9 2007 59 ALEINA LÓPEZ FABIAN CVA AT C. Gandia 180.62

10 2006 59 SARA CHAARI QUAFIZ MEL OLIMPO FENIX 164.82

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com

http://www.tcpdf.org

